מדינת ישראל
מטעם הסניגוריה הציבורית

נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד יקבה קאסה
בית משפט השלום בירושלים

[07.07.2024]
כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר

גזר דין
כתב האישום המתוקן בו הודה הנאשם

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. מעובדות
כתב האישום עולה, כי הנאשם איים על אשתו ביום 23.2.2021 בשעת צהריים כי ירצח אותה וישבור את הבית, תוך

שהוא מקלל אותה.
מהלך הדיון

2. הצדדים הגיעו להסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית. הנאשם הודה בכתב אישום מתוקן ונשלח לשירות המבחן
לקבלת תסקיר. שירות המבחן התבקש להתייחס גם לשאלת הארכת המאסר המותנה (על כך להלן).

ההתחייבות כקנס.
הנאשם הוזהר כי אי ביצוע צו השל"ץ עלול להוביל להפקעתו ולהטלת כל עונש חלופי לרבות מאסר.

ככל שבוצעו הפקדות, יושבו למפקיד על אף הודעת עיקול ובלבד שלא חולטו כספים.
יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, א' תמוז תשפ"ד, 07 יולי 2024, במעמד הצדדים.